TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA

ADITAMENTO AO EDITAL DO
CONCURSO DE REMOÇÃO Nº 01/2012

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA

BAHIA, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto no art. 6º, parágrafo único,
inciso I, da Resolução Administrativa nº 04, de 25.03.09, deste Tribunal,

RESOLVE acrescentar no Anexo ao Edital do Processo Seletivo de
Remoção nº 01/2012, publicado no Diário da Justiça Eletrônico, edição de 15 de fevereiro do
corrente ano, a vaga abaixo relacionada:

VAGA POR ZONA ELEITORAL – CARGO DE TÉCNICO JUDICIÁR IO

ZONA MUNICÍPIO-SEDE ÁREA DE ATIVIDADE N.º DE VAGAS
16ª SALVADOR Administrativa 01

TOTAL 01

Salvador, em 1º de março de 2012.

Des. CARLOS ALBERTO DULTRA CINTRA

Presidente em Exercício